四 川 省 医 院 协 会 文 件
四川省医院协会

第五届四次会员代表大会会议纪要
（2024 年 3 月 9 日）

2024 年 3 月 9 日，四川省医院协会在天府卫康运动酒店

召开第五届四次会员代表大会暨第五届理事会第五次会议。

会员代表大会应到会员代表 310 人，实到代表 248 人，符合

规定人数。四川省医院协会会长安劬，常务副会长胡卫建，

副会长欧力生、王素霞、徐俊波、刘作林、徐文豪、蒋涛、

刘建辉、彭海涛、古翔儒、刘益民、范忠林参加会议，监事

长成功、副监事长谢娟及全体监事会成员列席会议。

会议由秘书长杨茂康主持。大会审议决定了以下事项：

一、审议通过了四川省医院协会 2024 年工作计划及分

支机构 2024 年目标任务；

二、审议通过了四川省医院协会 2023 年财务收支决算

与 2024 年财务预算（草案）报告；

三、会议采取投票选举方式，同意增补四川省医院协会

秘书长杨茂康、德阳市人民医院党委书记麦刚、西南医科大

学附属医院党委书记徐勇、四川省肿瘤医院现任副院长路顺

为第五届理事会副会长；同意增补成都大学附属医院党委委

员万君、宜宾市第一人民医院党委书记任春琼、成飞医院党

委书记张鹏、宜宾市第二人民医院党委书记刘明、宣汉县人

民医院院长冉启军、阆中市人民医院院长赵晓红、成都市第

四人民医院院长陈勇为第五届理事会常务理事；同意增补金

堂县第一人民医院党委书记武永康、西南医科大学附属医院

医务部长付文广、川北医学院附属医院医务部长杨洪斌、

大英县天保镇中心卫生院党支部书记王中林、成都市双流区

第一人民医院党委书记万美华、茂县人民医院党委书记唐志

敏、德阳市绵竹市麓棠镇卫生院院长何军、四川宝石花医院

院长桑敏、大竹县人民医院院长蒋洪海、古蔺县人民医院党

委书记杨帆、四川省肿瘤医院医务部长阴俊、武胜县人民医

院院长宦文辉、四川省妇幼保健院医务部长帅志荣、盐亭县

中医医院院长蒲湘、合江县人民医院党委书记陈应军、太极

集团有限公司经理潘纯宾为第五届理事会理事。

批准免去四川省肿瘤医院副院长吴建林、西南医科大学

附属医院院长江涌的副会长职务；免去成都大学附属医院院

长杨进、成都市第四人民医院原党委书记何满西常务理事职

务；免去西南医科大学附属医院原医务部部长郭杏、川北医

学院附属医院原医务部部长冯江超、大英县天保镇中心卫生

院原党支部书记、院长朱川、成都市双流区第一人民医院原

党委书记苏白海、茂县人民医院原院长李全龙、德阳市绵竹

市麓棠镇卫生院原院长李述剑、四川宝石花医院原院长杨世

平、大竹县人民医院原党委副书记、院长罗万祥、古蔺县人

民医院原党委书记周小华、四川省肿瘤医院原医务部长周进、

武胜县人民医院原党委书记胡兴文、四川省妇幼保健院原医

务部长袁志军、盐亭县中医医院原党委书记敬博、合江县人

民医院原党委书记雷芳第五届理事会理事职务。

附件：四川省医院协会第五届理事会名单（截至 2024

年 3 月）

四川省医院协会

2024 年 5 月 21 日

四川省医院协会第五届理事会负责人、常务理事

理事（含增补的理事、常务理事候选人）、副秘书长

第一届监事会监事，分支机构主要负责人名单
（按姓氏笔画排序）

一、负责人名单

序号 姓名 工作单位及职务 协会职务

1 王素霞 四川大学华西第二医院原党委书记 副会长

2 古翔儒 成都市新都区人民医院原党委书记 副会长

3 刘作林 三六三医院党委书记 副会长

4 刘建辉
四川卫生康复职业学院、自贡市第四

人民医院原党委书记、院长
副会长

5 刘益民 简阳市人民医院党委书记 副会长

6 徐 勇 西南医科大学附属医院党委书记 副会长

7 安 劬 四川省医院医院协会会长 会长

8 孙梅芹 成都京东方国际医院副院长 副会长

9 杨 征 四川大学华西口腔医院副院长 副会长

10 杨 静 成都中医药大学党委副书记 副会长

11 杨茂康 四川省医院协会秘书长 副会长兼秘书长

12 路 顺 四川省肿瘤医院副院长 副会长

13 汪 辉 绵阳市第三人民医院原党委书记 副会长

14 张 伟 四川大学原党委副书记 副会长

15 范忠林 成都市郫都区第二人民医院党委书记 副会长

16 欧力生 四川省人民医院党委书记 副会长

17 胡卫建 四川省医院协会常务副会长 常务副会长

18 徐文豪 攀枝花市中心医院党委书记 副会长

19 徐俊波 成都市第三人民医院党委书记 副会长

20 彭海涛 南充市中心医院党委书记 副会长

21 蒋 涛 绵阳市中心医院院长 副会长

22 景秀京 四川省医院协会副会长 副会长

23 谢春光 成都中医药大学附属医院原院长 副会长

24 麦 刚 德阳市人民医院党委书记 副会长

二、常务理事名单

序号 姓名 工作单位 职务

1 王 平 攀钢集团总医院
党委副书记

院长

2 彭 文 四川友谊医院 院长

3 王晓东 四川大学华西第二医院 常务副院长

4 仇 滔 成都市第三人民医院 副院长

5 孔清泉 西藏自治区人民政府驻成都办事处医院
党委副书记

院长

6 龙恩武 四川省医学科学院·四川省人民医院 动物研究所所长

7 叶 云 西南医科大学附属医院 药学部顾问

8 白国志 四川省医院协会 副秘书长

9 白映涛 中江县人民医院 党委书记

10 冯 梅 四川省第三人民医院 党委书记

11 吕 蓉 四川锦欣妇女儿童医院 院长

12 卿培文 三台县人民医院 党委书记

13 任学良 峨眉山市人民医院 党委书记

14 刘 凡 绵阳市人民医院 党委书记

15 刘 强 四川省医院协会 副秘书长

16 孙 云 成都医学院第一附属医院 党委书记

17 孙 麟 四川大学华西医院
国有资产

管理部部长

18 苏 飞 四川省医院协会 副秘书长

19 陈心足 雅安市人民医院 党委书记

20 李 昂 广安市人民医院 党委书记

21 李正赤 四川大学华西医院 党委书记

22 李红樱 四川省医学科学院·四川省人民医院 病案统计科主任

23 刘易其 西昌市人民医院 院长

24 李述刚 邻水县第二人民医院 院长

25 柳 弥 成都新华医院 院长

26 杨尊强 什邡市第四人民医院 院长

27 肖 雪 四川大学华西第二医院 副院长

28 吴 鸿 四川大学华西医院 副院长

29 吴 攀 成都市郫都区安靖街道卫生院
党支部书记、院

长

30 吴大勇 荣县人民医院 党委书记

31 吴艳乔 华西妇幼健康科技有限公司 总经理

32 邱存大 大竹县卫生健康局 原副局长

33 李正云 江安县人民医院 副院长

34 张 游 成都爱迪眼科医院 CEO

35 张伶俐 四川大学华西第二医院 副院长

36 彭化文 邻水县人民医院 党委书记

37 陈 文 雅安市雨城区人民医院 党委书记

38 陈 康 四川省医学科学院·四川省人民医院
急救中心

办公室主任

39 陈 佳 乐山市人民医院 党委书记

40 陈拥军 遂宁市中心医院医疗集团 董事长

41 邵 蓉 四川省医院协会
城市医院工作委

员会副秘书长

42 林 兮 绵阳市骨科医院 原党委书记

43 罗凤鸣 四川大学华西医院 院长

44 郑华伟 仁寿县人民医院 院长

45 万 君
成都大学医学中心，成都大学临床医学院、

附属医院

党委委员、专职

副主任

46 郭 强 成都市第一人民医院 副院长

47 赵平武 绵阳市中医医院
院长

党委副书记

48 赵顺军
江油市太平镇卫生院、江油市农村卫生协

会
会长

49 侯宇飞 成都市急救指挥中心 原副主任

50 袁 辉 成都市温江区柳城街道社区卫生服务中心 主任

51 袁久洪 四川大学华西医院 主任

52 莫春梅 四川大学华西医院 科长

53 晏 奎 成都市东部新区中西医结合医院 党委书记

54 徐荣华 成都市第二人民医院 党委书记

55 徐 珽 四川大学华西医院
临床药学部

学科主任

56 高培阳 成都中医药大学附属医院 副院长

57 唐红梅 成都市妇女儿童中心医院 院长

58 唐志立 四川省医院协会 副秘书长

59 唐林俊 四川现代医院 院长

60 黄 进 四川大学华西医院 常务副院长

61 曹俊恒 眉山心脑血管病医院 董事长、院长

62 蒋仁发 安岳县人民医院 院长

63 蒋达昕 安岳县卫生协会 会长

64 程 勇 自贡市妇幼保健院 党委书记

65 李红兵 达州市中心医院 院长

66 黄 翔 四川省医学科学院·四川省人民医院 医务部部长

67 谢建强 四川省复员退伍军人医院
党委副书记

院长

68 蒲玉辉 四川省医院协会 副秘书长

69 周 政 成都市第五人民医院 党委书记

70 蔡北平 平昌县人民医院 党委书记

71 任春琼 宜宾市第一人民医院 党委书记

72 刘 明 宜宾市第二人民医院 党委书记

73 冉启军 宣汉县人民医院 院长

74 赵晓红 阆中市人民医院 院长

75 陈 勇 成都市第四人民医院 院长

三、理事名单

序号 姓名 工作单位 职务

1 于加龙 雅安市雨城区大兴社区卫生服务中心 主任

2 于波涛 西部战区总医院医疗保障中心 主任

3 万 伟 爱尔眼科四川省区 CEO

4 马小平 四川省八一康复中心（四川省康复医院） 党委书记

5 王 飞 四川省妇幼保健院 临床药学科主任

6 王 飞 眉山市“120”紧急医疗救援指挥中心 主任

7 王 平 达州市中西医结合医院 原党委书记

8 王旭阳 成都市第二人民医院 副院长

9 王安民 绵阳市中心医院
医保专委会

副秘书长

10 王 军 德阳市旌阳区人民医院 支部副书记

11 王红静 四川大学华西第二医院
原党委副书记

纪委书记

12 李 华 江油市人民医院 院长

13 王学东 四川大学华西第二医院
院长助理

院办主任

14 王 栋 盐亭县人民医院 党委书记

15 王 洪 南充市中心医院
医保专委会

副秘书长

16 王 淼 四川大学华西医院 组织部部长

17 方 云 四川大学华西第四医院 原党委书记

18 方荣成 遂宁市中医院 科长

19 尹巧芝 成都中医药大学附属生殖妇幼医院 副院长

20 邓波鑫 蓬溪县中医医院 院长

21 顾学兵 绵阳市紧急救援指挥中心 主任

22 付文广 西南医科大学附属医院 医务部长

23 李先华 内江市第一人民医院 副院长

24 杨洪斌 川北医学院附属医院 医务部长

25 冯 阳 成都中医药大学附属第二医院 副院长

26 杨成虎 射洪市人民医院 党委书记

27 冯海欢 四川大学华西医院 科长

28 宁文杰 宜宾市第五人民医院 党委书记

29 宁 红 绵阳市中心医院 药学部主任

30 边冬玲 西部战区总医院 医保办主任

31 母发光 眉山市彭山区人民医院 院长

32 王中林 大英县天保镇中心卫生院 支部书记

33 朱建东 遂宁市紧急医疗救援中心 主任

34 朱德平 犍为县人民医院 院长

35 伍赛君 三六三医院
医保物价部

部长

36 李 冰 四川美大康佳乐药业有限公司 副总经理

37 刘 军 崇州市人民医院 党委书记

38 刘红军 成都市龙泉驿区西河镇公立卫生院 院长

39 武永康 金堂县第一人民医院 党委书记

40 刘轻高 达州市卫生计生信息中心
党支部书记

主任

41 刘 炼 成都市中西医结合医院
党委委员

纪委书记

42 刘晓华 内江市 120 指挥中心 主任

43 刘 航 四川省革命伤残军人医院 党委书记

44 刘 静 乐山市市中区苏稽镇中心卫生院 院长

45 闫峻峰 四川省医学科学院·四川省人民医院、
药学部

原副主任

46 汤学全 丹棱南苑中医医院
董事长

院长

47 许旷宇 川北医学院附属医院
党委副书记

纪委书记

48 孙 勇 广元市紧急救援中心
党支部书记

主任

49 孙 莉 什邡市血防站 站长

50 严 洁 宜宾市第二人民医院
国有资产管理

部部长

51 万美华 成都市双流区第一人民医院 党委书记

52 李大江 四川大学华西医院 医务部部长

53 李晓华 上药控股四川省生物制品有限公司 总经理

54 李广平 广元市利州区雪峰社区卫生服务中心 主任

55 李卫东 成都市第一人民医院 副院长

56 唐志敏 茂县人民医院 党委书记

57 唐贤文 内江市第二人民医院 院长

58 李兴贵 石棉县人民医院集团 党委书记

59 李志杰 金堂县中西医结合医院 党支部书记

60 蔡茂文 宁南县人民医院 副院长

61 李 杰 荣县新城医院 院长

62 何 军 德阳市绵竹市麓棠镇卫生院 院长

63 李学炯 金堂县妇幼保健院 党委书记

64 李 建 泸州市人民医院 副院长

65 李 智 盐亭县卫生健康局
农村卫生协会

副会长

66 杨 霞 成都嘉宝医疗器械有限公司 副总经理

67 杨长浩 西南医科大附属医院
信息统计部

部长

68 杨文湘 犍为县清溪中心卫生院 院长

69 桑 敏 四川宝石花医院 院长

70 杨占青 成都中医大银海眼科医院 院长助理

71 杨向前
成都市温江区天府街道社区

卫生服务中心
主任

72 杨兴岚 康定市第二人民医院 院长

73 杨 军 眉山市人民医院 医务科主任

74 杨宗凯 西南医科大学附属医院 副院长

75 杨 泉 四川省第四人民医院 院长

76 杨 彦 成都中医药大学第三附属医院 医务科长

77 杨 培 绵阳市中心医院 副院长

78 杨鸿儒 西南医科大学附属医院 医保办主任

79 杨 绿 通江县人民医院 副院长

80 杨 锐 成飞医院

党委副书记

纪委书记

工会主席

81 杨 翠 四川大学华西医院
运营管理部

部长

82 肖建昆 攀钢西昌医院 院长

83 肖洪涛 四川省肿瘤医院 药学部主任

84 肖 琳 成都市第六人民医院
医保部

副主任

85 肖 鉴

远东宏信健康产业发展有限公司

上海宏信医院有限公司

德阳第五医院

班子成员、总助

总经理

党委书记、院长

86 吴文斌 邛崃市中心医院 党委书记

87 吴洪波 凉山州第一人民医院
院办公室

主任

88 邱思林 雅安河北医院 理事长

89 何 莉 成都市第三人民医院 副部长

90 何 琴 成都市第三人民医院 药学部主任

91 何亦龙 广元市第二人民医院 副院长

92 庞小芸 石家庄以岭药业股份有限公司 运营经理

93 余 莉 四川大学华西第二医院
病案管理部

部长

94 冷为军 成都第一制药有限公司 总监

95 沈清艳 三台县芦溪镇中心卫生院 院长

96 沈颉飞 四川大学华西口腔医院
党委副书记

纪委书记

97 宋明清 邛崃市固驿镇卫生院 院长

98 张加宇 绵阳市安州区人民医院 党委书记

99 张 旭 三台县北坝卫生管理办公室 支部书记

100 张 红 成都市第三人民医院
党委副书记

工会主席

101 张良明 攀枝花市中心医院 药学部主任

102 张 虎 绵阳市高新区永兴镇中心卫生院 院长

103 张昌明 峨眉山佛光医院
党支部书记

院长

104 张明甫 资阳市雁江区卫生健康局 原医政股股长

105 张学东 攀枝花市第二人民医院 党委书记

106 马 云 成都军区八一骨科医院 院长

107 张建堂 西南医科大学附属中医医院 副院长

108 张 玲 中国五冶集团有限公司医院
党委书记

院长

109 张洱荣 剑阁县卫生计生信息中心 所长

110 张 勇 仪陇县人民医院 党委书记

111 段左明 四川好医生药业集团有限公司 副总经理

112 张培海 成都中医药大学附属医院 医务部长

113 张 澍 四川省人民医院 部长

114 倪爱国 国药控股四川医药股份有限公司 副总经理

115 陈小伟 资中资州医院 执行院长

116 陈 理 四川省医学科学院·四川省人民医院
运营部

部长

117 唐 丽 成都市龙泉驿区第一人民医院 医保办主任

118 陈 龑 四川大学华西医院
正科级纪检

监察干部

119 苑 侠 成都市第五人民医院 副院长

120 林永红 成都市妇女儿童中心医院 党委书记

121 林琦远 凉山彝族自治州第二人民医院 院长

122 蒋洪海 大竹县人民医院 院长

123 罗小梅 重药控股（四川）有限公司 常务副总经理

124 罗 乐 乐至县妇幼保健院 副院长

125 罗 林 成都市中西医结合医院
西药剂科

副主任

126 罗 柳 成都双楠医院 院长

127 罗晓华 内江市东兴区卫生健康局 副局长

128 岳志刚 眉山市东坡区太和中心卫生院 院长

129 杨 帆 古蔺县人民医院 党委书记

130 阴 俊 四川省肿瘤医院 医务部长

131 周 萍 资中县新桥中心卫生院 院长

132 周 蝶 四川省医学科学院·四川省人民医院 无

133 陈 堃 都江堰市人民医院 党委书记

134 郑 玲 四川省医学科学院·四川省人民医院
医务部

副部长

135 刘礼方 雷波县人民医院 党委书记

136 郑 健 都江堰市卫生健康局 医政科科长

137 郑高峰 简阳市人民医院 医疗事务部部长

138 郑 琰 成都中医药大学附属医院 药剂科主任

139 赵明宇 江苏恒瑞医药股份有限公司
西南片区

总监

140 荣思东 自贡市第一人民医院 纪委书记

141 胡 平 阆中市七里社区卫生服务中心 主任

142 宦文辉 武胜县人民医院 院长

143 柯斯晓 南充市“120”紧急医疗救援指挥中心 原主任

144 要永卿 成都中医药大学附属医院 质控部部长

145 钟小林 射洪市农村卫生协会 原会长

146 钟永平 荣县中医医院 院长

147 钟 丽 四川省肿瘤医院
党委副书记

纪委书记

148 独 晓 四川省肿瘤医院 副指挥长

149 费小凡 四川大学华西医院
临床药学部

学科主任

150 胥 焰 四川省医院协会
后勤分会

副秘书长

151 贺汉军 广元市第一人民医院 药学部主任

152 曹利君 攀枝花市中西医结合医院 医保科长

153 骆盛忠 成都市新都区第二人民医院 工会主席

154 秦 锋 四川大学华西医院 无

155 帅志荣 四川省妇幼保健院 医务部长

156 倪仁彬 自贡市大安区大山铺中心卫生院
党支部书记

院长

157 徐世成 巴中市中心医院
党委副书记

院长

158 徐明清 眉山市人民医院 党委书记

159 高 波 成都市新津区宝墩镇中心卫生院
党支部书记

院长

160 郭万军 四川大学华西医院 科副主任

161 唐大维
深圳迈瑞生物医疗电子股份

有限公司分公司

四川分公司

总经理

162 陈远宏 成都西区医院 院长

163 唐孝国 广汉市向阳镇卫生院
党支部书记

院长

164 唐祥华
营山县朗池街道西月湖社区

卫生服务中心
党支部书记

165 黄晚霞 四川省医院协会
药事管理专委会

副秘书长

166 黄 嵩 叙永县人民医院 党委书记

167 王德端 岳池县人民医院 党委书记

168 康后生 川北医学院附属医院
病案统计室

首席专家

169 梁 挺 四川省林业中心医院 院长

170 彭 香 四川省第四人民医院 副院长

171 董成云 汶川县威州镇社区卫生服务中心 主任

172 敬红平 成都市第七人民医院 原党委书记

173 蒲 湘 盐亭县中医医院 院长

174 曾宪利 西南医科大学附属医院
党委副书记

纪委书记

175 倪 静 成都康弘药业集团股份有限公司 副总裁

176 谢 艳 富顺县精神病院 党委书记

177 陈应军 合江县人民医院 党委书记

178 廖浩君 四川大学华西医院
公共事业

管理部部长

179 漆志友 德阳肿瘤医院 院长

180 谭 静 四川大学华西口腔医院 党委书记

181 卫俊才 四川科伦药业股份有限公司 副总经理

182 熊佳艳 遂宁市中心医院
融媒体中心

主任

183 熊德伟 成都市青白江区城厢镇公立中心卫生院
党支部书记

执行院长

184 樊效鸿 成都中医药大学附属医院 党委副书记

185 潘纯宾 太极集团有限公司 经理

186 潘家欢 雅安市紧急救援中心 主任

四、监事名单

序号 姓名 工作单位 职务

1 成 功 四川省医院协会 监事长

2 刘 莉 泰和泰律师事务所 律师

3 何 健 四川川宇税务师事务所有限责任公司 高级会计师

4 覃咏华
四川省医院协会《四川医院管理》

编辑部
执行主编

5 谢 娟 四川大学华西医院纪委副书记 副监事长

五、副秘书长名单

序号 姓名 工作单位 职务

1 白国志 四川省医院协会 副秘书长

2 苏 飞 四川省医院协会 副秘书长

3 徐才刚 四川大学华西医院 办公室主任

4 谭代荣 四川省人民医院 办公室主任

5 龚 慧 四川省肿瘤医院 办公室主任

6 孙世俊 西部战区总医院 卫勤部副部长

7 邱国艳 四川省妇幼保健院 党办副主任

8 叶河江 成都中医药大学附属医院 办公室主任

9 阮德胜 西南医科大学附属医院 党办主任

10 黄洁美 川北医学院附属医院 党办主任

11 唐志立 四川省医院协会 副秘书长

12 蒲玉辉 四川省医院协会 副秘书长

13 刘 强 四川省医院协会 副秘书长

14 秦 磊 成飞医院 党群工作部部长

15 赵明宇 江苏恒瑞医药股份有限公司 西南片区总监

16 段左明 四川好医生药业集团有限公司 副总经理

17 唐大维 深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
四川分公司

总经理

18 卫俊才 四川科伦药业股份有限公司 副总经理

19 罗小梅 人福药业有限公司 副总经理

20 倪 静 成都康弘药业集团股份有限公司 副总裁

21 冷为军 成都第一制药有限公司 总监

22 倪爱国 国药控股四川医药股份有限公司 副总经理

23 李 冰 四川美大康佳乐药业有限公司经理 副总经理

24 潘纯宾 太极集团有限公司 经理

25 李晓华
上药控股四川省生物制品有限公司总经

理
总经理

26 杨 霞 成都嘉宝医疗器械有限公司 副总经理

六、分支机构负责人名单

序号 姓名 分支机构名称 职务

1 安 劬
1.城市医院工作委员会

主任委员

2 成 功 秘书长

3 古翔儒
2.县级医院分会

会长

4 白国志 秘书长

5 杨茂康
3.农村卫生分会

会长

6 苏 飞 秘书长

7 景秀京
4.社会办医分会

会长

8 刘 强 秘书长

9
5.药事管理专业委员会

主任委员

10 唐志立 秘书长

11 胡建昆
6.医院医疗保险管理专业委员会

主任委员

12 孙 麟 秘书长

13 黄 进
7.医院后勤支持保障管理分会

会长

14 谭西平 秘书长

15 申文武
8.医院社会工作暨志愿服务工作委员会

主任委员

16 蒋婷婷 秘书长

17 徐 勇
9.医院党建与文化专业委员会

主任委员

18 王 伊 秘书长

19 黄 勇
10.妇幼健康管理分会

会长

20 肖 雪 秘书长

21 胡卫建
11.急救中心（站）管理分会

会长

22 陈 康 秘书长

23 袁久洪
12.整合医学分会

会长

24 秦 锋 秘书长

25 汪 辉
13.精神卫生管理分会

会长

26 陶用富 秘书长

27 杨 静
14.中医医院分会

会长

28 秘书长

29 李红樱
15.病案管理分会

会长

30 周 蝶 秘书长

31 王 莉
16.医务管理分会

会长

32 曹 勍 秘书长

33 程永忠
17.医院廉洁建设分会

会长

34 谢 娟 秘书长

35 杨 翠
18.医院运营管理分会

会长

36 王 军 秘书长

37 黄 勇
19.医疗联合体工作委员会

主任委员

38 王 淼 秘书长

39 何 跃
20.医疗康复管理分会

会长

40 李小华 秘书长

41 王晓锋
21.医共体分会

会长

42 苏 飞 秘书长

43 万 智
22.门诊管理分会

会长

44 税章林 秘书长

45 黄 进
23.医院信息化建设分会

会长

46 石 锐 秘书长

47 李 刚
24.医学装备管理分会

会长

48 马超琼 秘书长

		2024-05-21T16:30:46+0800
	[5]